

# Työntekijää etsitään

Työnantajan tiedot\* FVR – Suomen rokotetutkimus  
Johtava hoitaja, projektivastaava  
Espoo & Helsinki

Koetko vetoa merkityksellistä rokotetutkimustyötä kohtaan? Haluatko olla osaltasi vaikuttamassa suuriin, terveyttä edistäviin kehitysharppauksiin? Haemme johtavaa hoitajaa, jolla on myös projektivastaavan vastuuta, työpariksi alueen johtavalle lääkirillemme Espoon, Itä-Helsingin ja Etelä-Helsingin klinikoillemme.

FVR – Suomen rokotetutkimus on vuonna 2022 toimintansa aloittanut valtion erityistehtäväyhtiö. Sen tausta on vahvassa Tampereen korkeakoulusäätiöltä (Rokotetutkimuskeskus) ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta siirtyneessä rokotetutkimusosaamisessa. Yhtiö panostaa korkealaatuisen kliinisen rokotetutkimuksen lisäksi laajoihin rekisteritutkimuksiin (RWE).

## Esihenkilövastuu

Työntekijän  
työnkuva\*

Tehtäviisi kuuluu oman alueesi (Espoo, Itä-Helsinki, Etelä-Helsinki) klinikoiden tutkimushenkilöstön (tutkimus- ja laboratoriohoitajat, projektiapulaiset) esihenkilötyö ja johtaminen. Lähiesihenkilönä huolehdit asiantuntijoidemme työhyvinvoinnista sekä osaamisen ja ammattitaidon kehittymisestä arvojemme mukaisella – välittävällä, vastuullisella ja asiantuntevalla - tavalla. Olet läsnä eri klinikoilla säännöllisesti ja toimit läheisessä yhteistyössä klinikoiden klinikkavastaavien kanssa. Pysyäksesi ajan tasalla toiminnasta, osallistut myös oman alueesi klinikoiden operatiiviseen työhön.

## Projektivastuu

Keskeisenä osana työhösi kuuluu myös tutkimusprojektien resurssoinnin ja onnistuneen toimeenpanon varmistaminen yhdessä yhtiön sisäisten sidosryhmien kanssa. Työparisi eli alueen johtavan lääkärin kanssa, sinulla on merkittävä rooli tutkimusprojektien tavoitteiden saavuttamisessa. Toimit läheisessä yhteistyössä johtavan projektipäällikön, viestinnän ja markkinoinnin sekä HR:n kanssa. Esihenkilönäsi toimii alueen johtava lääkäri, mutta raportoit roolissasi myös matriisissa yhtiön johtavalle projektipäällikölle. Organisaation ja esihenkilön tuen lisäksi rinnallasi ja tukenasi ovat muiden alueiden johtavat hoitajat. Kuulut FVR:n laajennettuun johtoryhmään.

Työntekijän  
koulutusvaatimus\*

Edellytämme hakijoilta sairaanhoitajan tai terveydenhoitajan pätevyyttä sekä kokemusta kliinisten tutkimusprojektien menestyksekkäästä toteuttamisesta osana tutkimusorganisaatiota, esimerkiksi klinikkavastaavan tai kokeneen tutkimushoitajan tehtävässä.

Työntekijän  
työkokemusvaatimus\*

Sinulla on kokemusta lähiesihenkilötyöstä ja tiimin johtamisesta ja olet kiinnostunut kehittymään johtajana. Haluat ymmärtää eri sidosryhmien toiminnallemme asettamat odotukset. Kykenet kohtaamaan niin omat asiantuntijamme kuin asiakkaamme ihmisläheisesti ja arvostavasti yhtiömme toimintatapoja ja arvoja vaalien. Sinulla on osaamista ja ymmärrystä projektitoiminnasta liittyen mm. oman ja muiden työn resursointiin, organisointiin ja projektien käynnistämiseen. Olet vuorovaikutuksessa mielelläsi eri ihmisten kanssa ja saat energiaa toimiessasi muiden kanssa yhteistyössä. Osaat priorisoida

toimintaa ja johtaa ihmisiä positiivisesti ja määrätietoisesti kohti yhteisiä tavoitteita. Haluat kehittää aktiivisesti omaa osaamistasi ja jakaa sitä eteenpäin työyhteisössä. Olet ratkaisukeskeinen ja haluat oppia parhaita käytäntöjä myös oman toiminnan ulkopuolelta. Suomen ja englannin kielen taitosi on sujuvaa.

Työsuhteen aloitusajankohta\*

mahdollisimman pian

Työn kesto\*

Kyseessä on toistaiseksi voimassa oleva työsuhde, joka alkaa mahdollisimman pian.

Onko kyseessä kokoaikatyö/ osa-aikatyö (jos, millainen)?\*

Kokoaikatyö

Palkkaus?

sopimuksen mukaan

Hakumenettelyn kuvaus (miten, kenelle, mihin mennessä hakemus osoitetaan)?\*

Hakuaika päättyy 26.3.2023. Jätä hakemuksesi seuraavasta linkistä:  
<https://accountor.emply.net/recruitment/vacancyApply.aspx?publishingId=f6ef68b2-d302-4860-be7f-132b6ed9f6e6&languageKey=fi-FI>

Lisätietoja voit kysyä:

Anniina Seere

Johtava hoitaja, projektivastaava, FVR – Suomen rokotetutkimus

anniina.seere (at) [fvr.fi](mailto:anniina.seere@fvr.fi)

puhelin 050 4437 246 (soittoajat: pe 10.3. klo 9 – 10, pe 17.3. klo 9 – 10 ja to 23.3. klo 9 - 15)

Kuka antaa tarvittaessa työnhakijalle lisätietoja työpaikasta ja miten? \*

Benita Ukkonen

Alueen johtava lääkäri, FVR – Suomen rokotetutkimus

benita.ukkonen (at) [fvr.fi](mailto:benita.ukkonen@fvr.fi)

Puhelin 050 4377 211 (soittoajat: pe 10.3. klo 10 - 12, pe 17.3. ja pe 24.3. klo 12 - 14)

Mitä saat meiltä

Klinikoilla työskentely on pääsääntöisesti joustavaa ja vastuullista päivätyötä rokotemyönteisten asiakkaiden parissa. Jokaisella tutkimuslinikalla on ammattitaitoinen tiimi, johon kuuluvat vastaava tutkija (lääkäri), laboratoriohoitaja ja tutkimushoitajat. Työ on vaihtelevaa projektityötä, jossa samanaikaisesti edistetään useita eri vaiheessa olevia tutkimuksia. Toimenkuva on kokopäiväinen ja alkaa sopimuksen mukaan. Työpisteesi on jollakin alueesi tutkimuslinikalla. Erytistehtäväyhtiössämme toimii kehittämishaluisia, asiantuntevia ja kannustavia työkavereita kymmenellä klinikalla ympäri Suomen.

Haluan lisäksi, että työpaikkailmoituksess a mainitaan seuraavat asiat:

Tervetuloa osaksi osaavaa tiimiämme!

Kyseessä on toistaiseksi voimassa oleva työsuhde, joka alkaa mahdollisimman pian. Tehtävässä on 6 kk:n koeaika. Hakijalta vaaditaan tartuntatautilain mukainen rokotesuoja.

Tule toteuttamaan kanssamme vastuullista edelläkävijyyttä rokotetutkimuksen parissa! Työllämme on suuri vaikutus ihmisten hyvinvointiin.